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Festivaali alkaa hieman yli viikon päästä! 
 
 
TIEDOTUSTILAISUUS 
 
28. Oulun kansainvälisen lasten- ja nuortenelokuvien festivaalin tiedotustilaisuus 
järjestetään maanantaina 9.11. klo 11.00 Oulun Elokuvakeskuksen 
elokuvateatteri Studiossa, kulttuuritalo Valveen toisessa kerroksessa osoitteessa 
Hallituskatu 7. Tervetuloa kuulemaan tuoreimmat festivaaliuutiset aamupäiväkahvin 
lomassa. 
 
VILMA-LEIVOS VALITTU 
 
Festivaalimaskotti Vilma juhlii tänä vuonna 20-vuotista uraansa maskottina. 3.11.2009 
järjestettiin sankarin kunniaksi Vilma-leivoskilpailu, joka poiki mehevän voittajan. Vuoden 
2009 viralliseksi Vilma-leivokseksi kruunattiin oranssinvärinen, karkeilla ja 
lakritsanauhalla koristeltu suussa sulava leivonnainen. Nelihenkisen tuomariston 
kriteereinä oli arvioida leivoksen ulkonäköä, tuoksua, makua ja sitä, kuinka se kuvastaa 
Vilmaa. Festivaalin kotisivuilta on luettavissa raportti kilpailusta. Vilma-leivos tulee 
myyntiin perjantaina 6.11. Unirestan Minttu-kahvilaan Kulttuuritalo Valveelle. Sen hinta 
on kolme euroa. 
 
TAPAA RAIMO O. NIEMI 
 
Festivaalin kunniavieras Raimo O. Niemen keskustelutilaisuus järjestetään torstaina 19.11. 
klo 17.30 Valvesalissa. Niemi kertoo tilaisuudessa urastaan, ja yleisöllä on mahdollisuus 
esittää hänelle kysymyksiä. Tilaisuuden päätteeksi esitetään Niemen lyhytelokuva 
Puhalluskukkapoika ja taivaankorjaaja. Sekä keskustelutilaisuuteen että elokuvaan on 
yleisöllä vapaa pääsy. 
 
FESTIVAL 09 GOES RAP! 
 
Tänä vuonna festivaali haluaa huomioida nuoret festivaalivieraat poikkeuksellisella tavalla. 
Keskiviikkona 18.11. klo 19.30 alkaen järjestetään kulttuuritalo Valveen Valvesalissa 
ikärajaton ja päihteetön Festival 09 goes rap! -keikka. Rap-musiikkiin keskittyneen keikan 
esiintyjinä nähdään FemmeFatale, johon kuuluu Sana, Niné ja Minna Kristiina. 
Kolmikon miesvahvistuksena lavalle astuu Pojo. Tapahtuma on ilmainen. 



KIRJASTA ELOKUVAKSI -NÄYTTELY 
 
Oulun kaupunginkirjastossa avataan maanantaina 9.11. Kirjasta elokuvaksi -näyttely. 
Tämän vuoden festivaaliohjelmistossa on kokonaiset 19 elokuvaa, jotka perustuvat kirjaan. 
Näyttelyyn voi tutustua kirjaston nuorten osastolla. Festivaalilla esitettävien elokuvien 
pohjana olevista kirjoista on luettelo myös kotisivuilla. 
 
FESTIVAALILLA KOLME UUTTA KOTIMAISTA PITKÄÄ ELOKUVAA 
 
Festivaalin kotimaisessa katselmuksessa ovat mukana uudet kotimaiset pitkät elokuvat: 
Miika Ullakon ohjaama Mitä meistä tuli, Zaida Bergrothin Skavabölen pojat sekä 
Dome Karukosken Kielletty hedelmä. Miika Ullakko saapuu Mitä meistä tuli -elokuvan 
muiden tekijöiden kanssa festivaalille. Lehdistönäytös järjestetään kulttuuritalo Valveen 
Valvesalissa keskiviikkona 18.11. klo 13.00. Tekijöitä on mahdollisuus haastatella 
tilaisuuden yhteydessä tai sopia erillinen haastattelu. 
 
FESTIVAALIVIERAITA 
 
Kirkon mediasäätiön Katso minuun... -palkinnon voittajan valinnasta vastaa tänä vuonna 
dokumenttiohjaaja Jean Bitar. Hän saapuu festivaalille torstaina ja julkistaa voittajan 
lauantaina 21.11. Valvesalissa klo 16.00 alkavassa palkintojenjakotilaisuudessa. Unelmia- 
elokuvan ohjaaja Ivica Zubak on vieraana maanantaista keskiviikkoon, Katon kokoinen 
tähtitaivas -elokuvan ohjaaja Lisa Siwe on paikalla tiistaista perjantaihin, ja Mayn 
suojelusenkeli -elokuvan ohjaaja, CIFEJ-juryn jäsen Harley Cokeliss vierailee 
perjantaista lauantaihin. Kunniavieras Raimo O. Niemi on festivaalilla tiistaista 
perjantaihin. Tähdellistä-sarjan ohjaaja Aarne Ormio vierailee festivaalilla keskiviikosta 
perjantaihin. Muista vierailijoista tiedotetaan myöhemmin. 
  
Haastattelupyynnöt: festivaalitiedottaja Riitta Ryhtä, puh. 0400 617 491, 
info@oufilmcenter.inet.fi 
 
YKSINHUOLTAJAT ILMAISEKSI 
 
Festivaali kutsuu tänä vuonna kaikki yksin lapsensa kanssa elävät äidit ja isät elokuviin 
kahteen erikoisnäytökseen. Perjantaina 20.11. klo 19.00 Finnkino Plaza 4:ssa esitettävää 
Kulmakunnan krokotiilit -elokuvaa suositellaan yli 8-vuotiaille lapsille ja heidän 
vanhemmilleen. Lauantaina 21.11. klo 10.00 Studiossa esitettävää Aurinko, aurinko lättyjä 
paistaa -elokuvaa suositellaan yli 4-vuotiaille lapsille vanhempineen. Yksinhuoltajat 
pääsevät lapsensa kanssa saapuessaan maksutta näihin näytöksiin. Liput lapsille 4,00 
euroa. 
 
ISOVANHEMMAT ILMAISEKSI 
 
Isovanhemmat ja isoisovanhemmatkin pääsevät ilmaiseksi sunnuntaina 22.11. klo 10.00 
Valvesalin Herra Heikki ja S. Makkonen -elokuvan näytökseen saapuessaan toisen, 
kolmannen tai neljännenkin polven jälkikasvunsa kanssa. Lapset 4,00 euroa. 



OSKARI-GAALA 
 
Tänäkin vuonna järjestetään Oskari-kilpailu lasten itse tekemille elokuville. Kilpailua 
isännöi Valveen elokuvakoulu. Kilpailun voittajat palkitaan hilpeässä Oskari-gaalassa 
perjantaina 20.11. klo 18.00 alkaen. Liput 3 euroa Valveen lipunmyynnistä. 
 
Oskari-palkitut elokuvat esitetään sunnuntaina elokuvateatteri Studiossa kello 13.00 ja 
14.00. Palkittujen elokuvien näytöksiin on vapaa pääsy. 
 
FESTIVAALIPASSI JA SARJALIPUT 
 
Varmin tapa nähdä mahdollisimman paljon elokuvia on hankkia oma festivaalipassi. 17 
euron hintainen festivaalipassi oikeuttaa pääsyn festivaaliviikon yleisönäytöksiin (pois 
lukien Erämaan kutsu 3D). Opiskelijat saavat passin alennettuun 13 euron hintaan. 
Festivaalin sarjalippu käsittää viisi lippua, ja sen hinta on 18 euroa. Liput vaihdetaan 
näytöskohtaisiin lippuihin ennen näytöstä. Sarjalippuja ja festivaalipassin voi ostaa 
Valveen lipunmyynnistä 11.11. klo 12.00 alkaen. 
 

AKKREDITOITUMINEN 
 
Median edustajien maksuton akkreditoituminen festivaalille onnistuu tapahtuman 
nettisivuilta löytyvän lomakkeen kautta: 

www.oulunelokuvakeskus.fi/lef/ammattilaiset/akkreditointi 
 
PRESSIMATERIAALI 
 
Kuvia ja lisätietoja elokuvista on festivaalin kotisivuilla: 

www.oulunelokuvakeskus.fi/lef/media 
 
Tiedustelut ja haastattelupyynnöt: festivaalitiedottaja Riitta Ryhtä, puh. 0400 617 491 
 
 
LISÄTIEDOT 
 
www.oulunelokuvakeskus.fi/lef 
 
Festivaalijohtaja Eszter Vuojala, puh. 08 8811 293, eszter.vuojala@oufilmcenter.inet.fi 
 
Festivaalikoordinaattori Mika Anttolainen, puh. 044 588 1134, 
mika.anttolainen@oufilmcenter.inet.fi 
 
Festivaalitiedottaja Riitta Ryhtä, puh. 0400 617 491, info@oufilmcenter.inet.fi 
 
 

Oulun Elokuvakeskus ry. 
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